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Rodzaj
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Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Dodatek

Pozycja

0001

0001

0008
0009

0001

0001

0001

0001

Zalacznik nr 2 do Zarzadzenie Nr 67/2024 Dyrektora GOPS z dnia 19 grudnia 2024 roku

Wydatki budzetowe-zadania wtasne

zatgcznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 74/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. - plan wydatkéw zadan wiasnych

Wyszczegolnienie
Pomoc spoteczna
Domy pomocy spofecznej

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od

innych jednostek samorzadu terytorialnego

Wiasne

zakup ustug jst od innych jst

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby

pobierajace niektore $wiadczenia z pmocy spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za osobyuczestniczace w zajeciach

w centrum integracji spot

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Wiasne

skt.zdrowotna od zasitkéw statych-zad.wtasne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
spoteczne i zdrowotne

Swiadczenia spoteczne

Wiasne

Zasitek celowy-doptata do $mieci Polityka Senioralna
Swiadczenia spoteczne-schronienie

Zakup ustug pozostatych

Wiasne

zakup ust.pozostatych-ustuga pogrzebowa

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wiasne

sktadki na ubezp.spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wiasne

wynagrodzenia bezosobowe

Pozostata dziatalno$¢

Swiadczenia spofeczne

Wiasne

prace spotecznie uzyteczne

Dodatek gazowy - VAT

Plan poczatkowy
8 378 583,00

900 000,00
900 000,00

900 000,00
900 000,00

29 800,00

29 800,00
1800,00
1800,00

613 624,00

598 624,00
578 624,00
50 000,00
100 000,00
15000,00
15000,00
15000,00
622 660,00
85 133,00
85 133,00
85 133,00
64 800,00
64 800,00
64 800,00
801 734,00
21 800,00
21 800,00
21 800,00

0,00

Plan przed zmiang
8205 342,53
764 179,00

764 179,00

764 179,00
764 179,00

31922,00

31922,00
1800,00
1800,00

602 029,00

587 029,00
570 524,00
50 000,00
114 183,43
15 000,00
15 000,00
15 000,00
567 270,00
73 556,00
69 427,00
69 427,00
73 603,00
64 800,00
64 800,00
1008 012,53
80 190,12
21 800,00
21 800,00

58 390,12

Zmniejszenia
-123 871,53
-9 000,00

-9 000,00

-9.000,00
-9 000,00

-1 500,00

-1 500,00
-1 500,00
-1 500,00

-30 000,00

-22 000,00
-22 000,00
-16 402,00
-5 598,00
-8 000,00
-8 000,00
-8 000,00
-46 500,00
-6 800,00
-6 800,00
-6 800,00
-39700,00
-39700,00
-39700,00
-36 871,53
-12.000,00
-12.000,00
-12.000,00

0,00

Zwiekszenia
1202,47
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1202,47
814,65
0,00
0,00

814,65

Plan po zmianach
808267347
755 179,00

755 179,00

755 179,00
755 179,00

30 422,00

30 422,00
300,00
300,00

572 029,00

565 029,00
548 524,00
33 598,00
108 585,43
7000,00
7000,00
7000,00
520 770,00
66 756,00
62 627,00
62 627,00
33903,00
25 100,00
25 100,00
972 343,47
69 004,77
9800,00
9800,00

59 204,77
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Rodzaj
gazowy - VAT

Dodatek
gazowy - VAT

Wiasne

Dodatek
gazowy - VAT

Wiasne-DD
Senior

Dodatek
gazowy - VAT

Dotacja

Dotacja

Dotacja

Dotacja

Pozycja

0020

0020

0002

0020

0030

0020

0040

0040

0040

0040

Wyszczegolnienie

Swiadczenia spoteczne - DODATEK GAZOWY - VAT
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatek gazowy - VAT

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw- DODATEK GAZOWY
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wiasne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne- Punkt Pomocy

Rzeczowej

Zakup materiatow i wyposazenia

Dodatek gazowy - VAT

Zakup materiatow i wyposazenia- DODATEK GAZOWY - VAT
Zakup ustug pozostatych

Wiasne-DD Senior

zakup ustug pozostatych-DD Senior+

Dodatek gazowy - VAT

Zakup ustug pozostatych- DODATEK GAZOWY VAT

Rodzina
Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dotacja

Wynagrodzenie osobowe pracownikéw- Asystent Rodziny -

dotacja

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Dotacja

Sktadki na ubezp. spoteczne - Asystent Rodziny dotacja

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Oséb Niepetnosprawnych

Dotacja

Skfadki na Fundusz Pracy- Asystent Rodziny dotacja
Whpiaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

Dotacja

Whpiata na PPK- Asystent Rodziny dotacja

Razem

Plan poczatkowy

0,00
0,00

0,00

0,00
16 440,00
11.230,00

11.230,00
54 500,00
0,00

0,00
503 256,00

421 696,00
421 696,00
0,00

0,00

473 852,00
226 408,00
98 065,00
0,00

0,00

18 710,00
0,00
0,00

2664,00

0,00

0,00
1830,00
0,00

0,00

9522 435,00

Plan przed zmiang

58 390,12
81426,00

300,00

300,00
31 609,00
11 230,00

11.030,00
49 880,20
380,20

380,20
536 768,61

443 521,00
432 421,00
487,61

487,61
512 914,97
234 732,97
105 650,47

2088547

0,00

20 139,15
3629,15
0,00

2980,35

516,35

0,00
1830,00
0,00

0,00

9 840 624,45

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00

0,00
-11 030,00
-11.030,00

-11.030,00
-103,60
-103,60

-103,60
-13737,93

-13470,00
-13 470,00
-267,93

-267,93
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-123 871,53

Zwigkszenia

814,65
387,82

387,82

387,82

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

28 846,45
28 846,45
23 806,60
23 806,60

23 806,60

4.099,49
4.099,49
4.099,49

583,26

583,26
583,26
357,10
357,10
357,10
30 048,92

Plan po zmianach

59 204,77
81813,82

687,82

687,82
20 579,00
200,00

0,00
49 776,60
276,60

276,60
523 030,68

430 051,00
418 951,00
219,68

219,68
541761,42
263 579,42
129 457,07

44 692,07

23 806,60

24 238,64
7728,64
4.099,49

3 563,61

1099,61
583,26
2187,10
357,10
357,10
9746 801,84



